
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент  образования  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа № 71»  (МБОУ  школа № 71) 

 

П Р И К А З 

16.04.2025                № 151-п 

 

О комплектовании 

 

 

          На основании заявлений и в соответствии с Порядком приёма 

обучающихся в Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя школа № 71" в 2025/2026 учебном году приказываю: 

1.Зачислить с 16.04.2025 года в соответствующие классы следующих 

учеников: 

 

1-А  класс-  12 человек 
 

 

1.  Заявление 5206000258273954 

2.  Заявление 5206000246887801 

3.  Заявление 5206000246955361 

4.  Заявление 5206000250418185 

5.  Заявление 5206000256417277 

6.  Заявление 5206000250342435 

7.  Заявление 5206000251012160 

8.  Заявление 5206000251928228 

9.  Заявление 5206000247168130 

10.  Заявление 5206000253320442 

11.  Заявление 5206000252030304 

12.  Заявление 5206000251244583 

 

1-Б  класс-  6человек 

1.  Заявление 5206000257775835 

2.  Заявление 5206000253407471 

3.  Заявление 5206000253430553 

4.  Заявление 5206000245512273 

5.  Заявление 5206000253388606 

6.  Заявление 5206000246810189 

 

 

 

Директор                                                                                              Н.В.Царева 
 


		2025-04-16T13:14:45+0300
	Царева Надежда Владимировна




